
 
Община Николаево,  обл. Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

 

 

Телефон  04330 / 2040,  e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 
 
 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-01-38 

 

гр. Николаево, 04.02.2025 г. 

 на основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с  чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ и чл.75б, 

ал.3 от ППЗСПЗ 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Определям ползването на имоти – напоителни канали по реда на чл.37в, ал.4 от 

ЗСПЗЗ, които не функционират и са разпределени в границите на масивите за 

ползване на земеделски земи, съгласно сключени споразумения за землищата 

на територията на Община Николаево, обл. Стара Загора за стопанската  

2024/2025 година. 

 

          2. Наемната цена за предоставяне на имоти – канали се определя  в размер на 

средното годишно рентно плащане за съответното землище: 

 

- за  землището на  с. Елхово е в размер  на  36.00 лв./дка. 

 

Ползвателите, номерата на имотите и дължимата по тях сума са посочени в таблицата 

по-долу: 

Платец по 

споразумение три 

имена 

Землище        № на имот по 

ЗКИР 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Средна 

рентна 

вноска 

Дължимо 

рентно 

плащане 

Кристиян 

Красимиров Малов 

с. Елхово  

 

48163.88.323 6.192 0.950 36.00 34.20 лв. 

Златомир 

Красимиров Малов 

с. Елхово  

 

48163.88.323 6.192 0.221 36.00 7.96 лв. 

Общо за 

ползвателя: 

   1.171  42.16 лв. 

 

          3. В едномесечен срок от обявяването на настоящата заповед ползвателите по точка 

2 да заплатят дължимата сума за съответното землище в брой в касата на Община 

Николаево на адрес гр. Николаево, ул. „Г. Бенковски“ № 11 – Център за административно 

обслужване, служба МДТ  или по сметка на Община Николаево: 

 

Банка Уникредит Булбанк, клон  Казанлък, 

IBAN BG18 UNCR 9660 8484 1132 13 

BIC UNCRBGSF 

код за вид плащане 444 200  

 

          4. След заплащане на сумата по заповедта от съответния ползвател и след 

представяне на вносна бележка, да се сключи договор за наем за стопанската 2024/2025г. 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net


 

          5. Настоящата заповед да се обяви в сградата на Община Николаево и в сградата 

на кметство с. Елхово, както и да се публикува на интернет страницата на Общината. 

 

          6. Настоящата Заповед подлежи на обжалване в 14- дневен срок по реда на 

Административнопроцесуален кодекс. Обжалването не спира изпълнението на 

заповедта. 

 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Стоян Христанов – Зам. Кмет 

на Община Николаево. 

 

 

 

ИНЖ. КОНСТАНТИН КОСТОВ 

Кмет на Община Николаево 

 

 

 


